Under 14 Femminile 2022/2023 (Liguria) - Levante - Girone B

classifica completa 7° giornata

SQUADRA
Vbc Amis

Pro Recco Pallavolo Celeste

(]
% Psm Rapallo

£=+ Scuola Di Pallavolo Carasco
o

e Vbc Avis Casarza Ligure
avis

Pro Recco Pallavolo Bianca

risultati della 7° giornata

04/02/2023 11:00
MARCHESANI - VIALE ENRICO
MILLO, 121 - CHIAVARI -

04/02/2023 14:30
I.C. FABRIZIO DE ANDRE - VIA
PIAZZE, 10 - CASARZA LIGURE

06/02/2023 17:00
TENS. POLIVALENTE - VIA V.
VASTATO, 56 - RECCO

www.amis-admo.it

21

Pro Recco Pallavolo Celeste

PT G \ P SV SP Qs PF PS

7 7 0 21 1 21,000 544 276

15 7 6 1 41 9 4,556 518 381
9 7 3 4 9 12 0,750 427 461
8 7 3 4 10 14 0,714 423 478
6 7 2 5 6 15 0,400 368 480
1 7 0 7 7 43 0,163 324 528
Vbc Amis —d 3 _ 0 g\ﬂ' Scuola Di Pallavolo Carasco

25-11 25-6 25-12

Vbc Avis Casarza Ligure 3 _ 0 Pro Recco Pallavolo Bianca

e
avis 25-22 25-18 25-18
]
3-0 B

25-12 25-18 27-25

Psm Rapallo

QP
1,971

1,360

0,926

0,885

0,767

0,614
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